
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 29.maijā                                              Nr. 423 

                       (protokols Nr.6,  27.§.) 
 

Par domes priekšsēdētāja vietnieka Kārļa Lapiņa komandējumu uz Baltkrieviju 

 

2019.gada 2.aprīlī dome saņēma Smiltenes novada pašvaldības sadraudzības pilsētas  

Novopolockas (Baltkrievija) uzaicinājumu uz pilsētas svētkiem no 8.-9.jūnijam. 

Pamatojoties uz augstākminēto un vadoties no likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2010.gada 12.oktobra noteikumu Nr. 969 “Kārtība, kādā 

atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi” 1.punkta, 2.1.apakšpunkta, 4.,7.,8., 10., 

punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm par (Aigars Dudelis, Jānis Sīklēns, Aija Cunska, Dzintars 

Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Birute Mežale, Jānis Pērle, Tija Zaļkalne, Andis Rozītis, Ilze 

Vergina, Ināra Grundāne, Kaspars Markss, Vairis Tralla), pret - nav, atturas - nav, atbilstoši 

likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts un pašvaldību amatpersonu darbībā” 11.panta 

pirmo daļu, balsojumā nepiedalās K.Lapiņš, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Komandēt domes priekšsēdētāja vietnieku Kārli Lapiņu Smiltenes novada 

pašvaldības delegācijas sastāvā darba vizītē uz Baltkrieviju, lai piedalītos un 

pārstāvētu Smiltenes novada pašvaldību Novopolockas pilsētas svētkos laikā no 

2019.gada 7.jūnija līdz 2019.gada 9.jūnijam. 

2. Izmaksāt domes priekšsēdētāja vietniekam komandējuma dienas naudu. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                      K.Lapiņš 
 

 
 

mailto:dome@smiltene.lv

